یوناما گفته است که در رویداد دوم اسد، غیرنظامیان به شکل عمدی مورد هدف قرار گرفتند و این حمله باعث گسترش رعب و وحشت در بین غیرنظامیان گردید. در گزارش تصریح شده است که این حمله، نقض واضح حقوق بشر دوستانه بین المللی بوده که ممکن است جنایت جنگی شمرده شود.

بر اساس این گزارش حمله دوم اسد، مرگبارترین حادثه تلفات غیرنظامیان از سال ۲۰۰۹ (۱۳۸۷ خورشیدی) تاکنون بوده است. یوناما افزوده است که این حمله، به شکل نگران کننده‌ای به طور عمد افراد جامعه وابسته به قومیت و مذهب خاص را هدف قرار داده و تأثیر ناگواری بالای حقوق تظاهرکنندگان به ویژه حق آزادی عقیده و بیان و همچنین حق تجمعات مسالمت آمیز بر جای گذاشته است.